



PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DA BARRA - MG

Trav. Ary Brasileiro de Castro, n.º 242 - Centro - CEP.:37.945-000 - Fone: (35) 3523-9101

CNPJ N.º01.729.464/0001-04 / Inscrição Estadual: Isenta.

Email: compras@camarasaojosedabarra.mg.gov.br

Site: www.saojosedabarra.mg.leg.br

SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO

Empresa: Gustavo Bueno de Oliveira (Padaria Maca União)

CNPJ: 40.107.423/0001-20

Telefone: (35) 99164 7011

Endereço: R. Adolfo Vilula, 216

Bairro: Centro

Município: São José da Barra

CEP: 37945-000

E-mail: _____

Item	Quant.	Unid.	Especificação	Marca	Valor Unit (R\$)	Valor Total (R\$)
01	15	Unidades	Bolo de Farinha de Trigo - Peso unitário de aproximadamente 320 gramas. Ausência de sujidades, parasitas, larvas, corpos estranhos. Não devem estar murchos e nem com aspecto envelhecido e nem mofados. Deverá ser acondicionado em embalagens limpas, devidamente fechadas, rotuladas e identificadas nos aspectos qualitativo e quantitativo, constando o peso líquido, prazo de validade, procedência de fabricação, informação nutricional e demais dados conforme as disposições da legislação vigente.	Fabricação Própria	R\$ 72,90	R\$ 1093,50
02	15	Unidades	Bolo de Fubá - Peso unitário de aproximadamente 320 gramas. Ausência de sujidades, parasitas, larvas, corpos estranhos. Não devem estar murchos e nem com aspecto envelhecido e nem mofados. Deverá ser acondicionado em embalagens limpas, devidamente fechadas, rotuladas e identificadas nos aspectos qualitativo e quantitativo, constando o peso líquido, prazo de validade, procedência de fabricação, informação nutricional e demais dados conforme as disposições da legislação vigente.	Fabricação Própria	R\$ 10,50	R\$ 157,50
03	30	Quilograma	Pão de queijo de Polvilho - arredondado, tamanho padrão. Não devem estar murchos e nem com aspecto envelhecido, devendo ser produzido no dia da entrega. Deverá ser acondicionado em embalagens	Fabricação Própria	R\$ 27,90	R\$ 837,00



PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DA BARRA - MG

Trav. Ary Brasileiro de Castro, n.º 242 - Centro - CEP.:37.945-000 - Fone: (35) 3523-9101

CNPJ N.º01.729.464/0001-04 / Inscrição Estadual: Isenta.

Email: compras@camarasaojosedabarra.mg.gov.br

Site: www.saojosedabarra.mg.leg.br

			limpas e devidamente fechadas.			
04	25	Quilograma	Pão tipo Francês, de 50 g cada. Deve apresentar aspecto crocante, miolo poroso, não deve apresentar a casca tostada em excesso, produzido no dia da entrega. Ausência de sujidades, parasitas, larvas, corpos estranhos. Deverá ser acondicionado em embalagens limpas e devidamente fechadas.	Fabricação Própria	R\$ 13,99	R\$ 349,75
05	15	Pacotes	Biscoito de Polvilho, embalados em sacos plásticos transparente resistentes, 90% deve estar com suas características físicas intactas (não quebrados). No seu rótulo deverá conter informação nutricional por porção sobre glúten, ingredientes, data de fabricação, validade, lote. Produtos de fabricação própria, deverão apresentar data de fabricação e validade.	Fabricação Própria	R\$ 49,00 Kg	R\$ 735,00
06	12	Cento	Mini salgado para festa - Enroladinho de presunto e mussarela, coxinha de frango, quibe, risole de carne moída, risole de presunto e mussarela, pão de queijo recheado de frango.	Fabricação Própria	R\$ 39,90 Kg	R\$ 478,80
07	8	Quilogramas	Presunto magro, cozido, acondicionado em saco plástico transparente (FATIADO).		R\$ 35,90	R\$ 287,20
08	8	Quilogramas	Queijo tipo mussarela, embalado em plástico transparente (FATIADO).		R\$ 49,90	R\$ 399,20
09	6	Unidades	Manteiga tipo vegetal, com sal, embalagens de 500g, com validade mínima de 3 meses na data da entrega.		R\$ 21,90	R\$ 131,40

TOTAL GERAL: R\$ 3569,35.

Observações:

- 1- Não deve ser mencionada na cotação qualquer marca ou referência do produto cotado;
- 2- A cotação deve ser feita conforme a especificação fornecida;
- 3- Não será válida a cotação que se referir a produto diferente do especificado.
- 4- A empresa vencedora do certame deverá apresentar os documentos de regularidade.

Assinar caso não tenha interesse, somente.

Caso não tenha interesse em participar desta cotação favor declarar abaixo:

Responsável: _____

RG: _____

Data: ____/____/____



MINISTÉRIO DA
GESTÃO E DA INOVAÇÃO
EM SERVIÇOS PÚBLICOS



MÉDIA
R\$ 1.333,62

MEDIANA
R\$ 11,80

MENOR
R\$ 0,39

FILTROS APLICADOS

Nome do Material (PDM) Ano da Compra

BOLO ALIMENTICIO 2024

Quantidade total de registros: 322

Registros apresentados: 1 a 50

Identificação da Compra	Número do Item	Modalidade	Código do CATMAT	Descrição do Item	Descrição Complementar	Unidade de Fornecimento	Quantidade Ofertada	Valor Unitário	Fornecedor	Órgão	UASG	Data da Compra
90001/2024	00011	Pregão	609217	BOLO ALIMENTICIO		PACOTE 40,00 G	960	R\$0,39	VILLAS CESTAS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE-PR	925154 - CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE - PR	14/02/2024
00092/2023	00078	Pregão	266199	BOLO ALIMENTICIO		UNIDADE	32.000	R\$0,84	THAIS MAIA CARDOSO DE OLIVEIRA PRODUTOS ALIMENTICIOS	COMANDO DA AERONAUTICA	120016 - GRUPAMENTO DE APOIO DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS	10/01/2024
00109/2023	00015	Pregão	605243	BOLO ALIMENTICIO		UNIDADE	4.550	R\$0,84	MAFALDA FISCHER E CIA LTDA	PREFEITURA DE MARECHAL CANDIDO RONDON - PR	987683 - PREFEITURA MUNICIPAL MAR CANDIDO RONDON	22/01/2024
00092/2023	00079	Pregão	415194	BOLO ALIMENTICIO		UNIDADE	32.000	R\$0,86	THAIS MAIA CARDOSO DE OLIVEIRA PRODUTOS ALIMENTICIOS	COMANDO DA AERONAUTICA	120016 - GRUPAMENTO DE APOIO DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS	10/01/2024



MINISTÉRIO DA
GESTÃO E DA INOVAÇÃO
EM SERVIÇOS PÚBLICOS



FILTROS APLICADOS

Nome do Material (POM) Ano da Compra

PÃO DE QUEIJO 2024

MÉDIA

R\$ 17,59

MEDIANA

R\$ 14,16

MENOR

R\$ 1,50

Quantidade total de registros: 122
Registros apresentados: 1 a 50

Identificação da Compra	Número do Item	Modalidade	Código do CATMAT	Descrição do Item	Descrição Complementar	Unidade de Fornecimento	Quantidade Ofertada	Valor Unitário	Fornecedor	Órgão	UASG	Data da Compra
90003/2024	00043	Dispensa de Licitação	460494	PÃO DE QUEIJO		EMBALAGEM 1,00 KG	35	R\$21,80	GUARALHA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	COMANDO DO EXERCITO	160236 - 2ª COMPANHIA DE INFANTARIA	06/03/2024
90003/2024	00018	Dispensa de Licitação	460494	PÃO DE QUEIJO		QUILOGRAMA	200	R\$10,05	NARA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA	COMANDO DO EXERCITO	160086 - GABINETE DO MINISTRO DO EXERCITO-MEX-DF	01/03/2024
90010/2024	00066	Dispensa de Licitação	460491	PÃO DE QUEIJO		QUILOGRAMA	300	R\$40	COOPARIMA - COOPERATIVA DOS AGRICULTORES E HORTICULTORES DO MARANHÃO	COMANDO DO EXERCITO	160103 - 50 BATALHAO DE INFANTARIA DE SELVA/MA	16/03/2024
00003/2023	00003	Pregão	460491	PÃO DE QUEIJO		QUILOGRAMA	600	R\$19,80	PAULISTA IND E COM LTDA	ESTADO DE TOCANTINS	928809 - ACE-COLEGIO EST.DOM A.M.D.MODAV/PALMAS/TO	16/01/2024
90005/2024	00019	Pregão	460494	PÃO DE QUEIJO		EMBALAGEM 1,00 KG	50	R\$13,79	CRS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	ESTADO DO PARANA	987869 - PREFEITURA MUN DE SÃO JERÔNIMO DA SERRA/PR	18/03/2024
00053/2023	00017	Pregão	460495	PÃO DE QUEIJO		QUILOGRAMA	410	R\$11,21	ALIMENTARES SERVICOS DE TRANSPORTES E COMERCIAL LTDA	COMANDO DA AERONAUTICA	120669 - BASE AÉREA DE SANTA CRUZ	22/02/2024



MINISTÉRIO DA
GESTÃO E INOVAÇÃO
EM SERVIÇOS PÚBLICOS



MÉDIA
R\$ 419,01

MEDIANA
R\$ 18,00

MENOR
R\$ 0,97

FILTROS APLICADOS

Nome do Material (PDM) Ano da Compra Modalidade da Compra
PÃO 2024 Dispensa de Licitação

Quantidade total de registros: 49
Registros apresentados: 1 a 49

Identificação da Compra	Número do Item	Modalidade	Código do CATMAT	Descrição do Item	Descrição Complementar	Unidade de Fornecimento	Quantidade Ofertada	Valor Unitário	Fornecedor	Órgão	UASG	Data da Compra
90006/2024	00027	Dispensa de Licitação	460387	PÃO		UNIDADE	400	R\$0,97	COMAX COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	COMANDO DA MARINHA	751200 - GRUPO DE NAVIOS	28/02/2024
90001/2024	00004	Dispensa de Licitação	480303	PÃO		UNIDADE	100	R\$0,99	DONIEDA ALIMENTOS LTDA	INST.FED.DE EDUC.CIENC.E TEC.DO ESP.SANTO	158885 - IFES - CAMPUS CENTRO SERRANO	07/02/2024
90006/2024	00003	Dispensa de Licitação	480303	PÃO		UNIDADE	300	R\$3,42	53.558.439 JESSIKA BORGES GATTONI	INST.FED.DE EDUC.CIENC.E TEC.DO ESP.SANTO	158885 - IFES - CAMPUS CENTRO SERRANO	11/03/2024
90002/2024	00062	Dispensa de Licitação	465543	PÃO		EMBALAGEM 500,00 G	24	R\$6,99	CASA D CARNE LTDA	ESTADO DE PERNAMBUCO	982573 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO LOURENÇO DA MATA	05/03/2024
90006/2024	00001	Dispensa de Licitação	465549	PÃO		QUILograma	400	R\$7,59	PE & RJ COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	COMANDO DA MARINHA	751200 - GRUPO DE NAVIOS	28/02/2024
90157/2024	00005	Dispensa de Licitação	460404	PÃO		EMBALAGEM 500,00 G	24	R\$7,60	GAFO DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	ESP-UNIV ESTADUAL DE CAMPINAS - UNICAMP	450161 - ESP-UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CAMPINAS	19/03/2024



MINISTERIO DA
GESTÃO E DA INOVAÇÃO
EM SERVIÇOS PÚBLICOS



MÉDIA
R\$ 38,63

MEDIANA
R\$ 13,75

MENOR
R\$ 0,58

FILTROS APLICADOS

Nome do Material (PDM) Ano da Compra Modalidade da Compra
BISCOITO 2024 Dispensa de Licitação

Quantidade total de registros: 137
Registros apresentados: 1 a 50

Identificação da Compra	Número do Item	Modalidade	Código do CATMAT	Descrição do Item	Descrição Complementar	Unidade de Fornecimento	Quantidade ofertada	Valor Unitário	Fornecedor	Órgão	UASG	Data da Compra
16001/2023	00004	Dispensa de Licitação	477542	BISCOITO		PACOTE 30,00 G	8.500	R\$0,58	T D DANTAS SOLUCOES LTDA	ESTADO DO CEARA	981319 - PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUINAZ/CE	26/01/2024
90001/2024	00005	Dispensa de Licitação	438696	BISCOITO		PACOTE 25,00 G	400	R\$0,69	SAMUEL O. ROCHA - JS COMERCIAL LTDA	CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE-GO	926864 - CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE - GO	22/01/2024
90004/2024	00004	Dispensa de Licitação	461735	BISCOITO		UNIDADE	500	R\$0,864	J R C PENHA COMERCIO E SERVICO	COMANDO DA MARINHA	787320 - CAPITANIA FLUVIAL DE BRASILIA	03/04/2024
16001/2023	00005	Dispensa de Licitação	353195	BISCOITO		PACOTE 40,00 G	8.500	R\$1,08	T D DANTAS SOLUCOES LTDA	ESTADO DO CEARA	981319 - PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUINAZ/CE	26/01/2024
90006/2024	00003	Dispensa de Licitação	474394	BISCOITO		PACOTE 35,00 G	600	R\$1,30	53.008.940 PEDRO PAULO DE ALMEIDA LOPES	COMANDO DO EXERCITO	160007 - 4 ESQUADRAO DE AVIACAO DO EXERCITO	01/04/2024
90002/2024	00007	Dispensa de Licitação	461735	BISCOITO		UNIDADE	1.120	R\$1,30	JARA MARIA BASEGGIO LTDA	PREFEITURA DE SAO JORGE D	926478 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JORGE D	22/03/2024
90013/2024	00005	Dispensa de Licitação	217139	BISCOITO		UNIDADE	1.000	R\$1,69	COMERCIAL L O SALDANHA LTDA	COMANDO DO EXERCITO	160161 - 2 BATALHAO DE INFANTARIA DE SELVA	04/04/2024



MINISTÉRIO DA
GESTÃO E DA INOVAÇÃO
EM SERVIÇOS PÚBLICOS



MÉDIA
R\$ 129,10

MEDIANA
R\$ 37,99

MENOR
R\$ 0,43

FILTROS APLICADOS
Nome do Material (PDM): Ano da Compra
SALGADOS DIVERSOS 2024

Quantidade total de registros: 334
Registros apresentados: 1 a 50

Identificação da Compra	Número do Item	Modalidade	Código do CATMAT	Descrição do Item	Descrição Complementar	Unidade de Fornecimento	Quantidade Ofertada	Valor Unitário	Fornecedor	Órgão	UASG	Data da Compra
90003/2024	00001	Dispensa de Licitação	374646	SALGADOS DIVERSOS		UNIDADE	8	R\$160	MERKADO COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	INDUSTRIA DE MATERIAL BELICO DO BRASIL	168007 - INDUSTRIA DE MATERIAL BELICO DO BRASIL/FMCE	24/01/2024
90110/2024	00033	Dispensa de Licitação	258319	SALGADOS DIVERSOS		PACOTE 1,00 KG	30	R\$19	53.815.008 DAVID DOS SANTOS	COMANDO DA MARINHA	752100 - CENTRO DE INSTRUCAO ALMIRANTE GRACA ARANHA	12/03/2024
90110/2024	00034	Dispensa de Licitação	610522	SALGADOS DIVERSOS		QUILOGRAMA	30	R\$19	53.815.008 DAVID DOS SANTOS	COMANDO DA MARINHA	752100 - CENTRO DE INSTRUCAO ALMIRANTE GRACA ARANHA	12/03/2024
90029/2024	00015	Dispensa de Licitação	443421	SALGADOS DIVERSOS		UNIDADE	2	R\$25,79	TILIM COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	COMANDO DA MARINHA	760000 - DIRETORIA-GERAL DO PESSOAL DA MARINHA	03/04/2024
90019/2024	00001	Dispensa de Licitação	610522	SALGADOS DIVERSOS		CENTENA	24	R\$98,93	ANTONIO CLAYTON RODRIGUES ALVES	CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE-GO	926864 - CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE - GO	13/03/2024
90013/2024	00001	Dispensa de Licitação	476819	SALGADOS DIVERSOS		CENTENA	20	R\$24,60	49.338.540 KLIPHITON PRAIA MORAIS	COMANDO DA MARINHA	788810 - ESTACAO NAVAL DO RIO NEGRO	13/03/2024
90003/2024	00025	Dispensa de Licitação	443421	SALGADOS DIVERSOS		UNIDADE	8	R\$18	ELIZANGELA FONTES GOMES	COMANDO DA MARINHA	788810 - ESTACAO NAVAL DO RIO NEGRO	23/01/2024



MINISTÉRIO DA
GESTÃO E DA INOVAÇÃO
EM SERVIÇOS PÚBLICOS



MÉDIA
R\$ 26,75

MEDIANA
R\$ 18,61

MENOR
R\$ 0,29

FILTROS APLICADOS
Nome do Material (PDM) Ano da Compra
MANTEIGA 2024

Quantidade total de registros: 336
Registros apresentados: 1 a 50

Identificação da Compra	Número do Item	Modalidade	Código do CATMAT	Descrição do Item	Descrição Complementar	Unidade de Fornecimento	Quantidade Ofertada	Valor Unitário	Fornecedor	Órgão	UASG	Data da Compra
90005/2024	00003	Dispensa de Licitação	446393	MANTEIGA		POTE 500,00 G	30	R\$23	WNR SERVICOS E COMERCIAL LTDA	ESTADO DE MINAS GERAIS	929010 - CÂMARA MUNICIPAL DE PONTE NOVA/MG	12/03/2024
90003/2024	00001	Dispensa de Licitação	446393	MANTEIGA		EMBALAGEM 500,00 G	643	R\$21	49.338.540 KLIPHITON PRAIA MORAIS	COMANDO DA MARINHA	788200 - GRUPO DE FUZILEIROS NAVAIS DE MANAUS	02/04/2024
90002/2024	00012	Dispensa de Licitação	446394	MANTEIGA		POTE 1,00 KG	4	R\$59	E XAVIER DE OLIVEIRA DISTRIBUIDORA	ESTADO DE TOCANTINS	928903 - ASS.A.C.P.M.E.JUN.VIII A.B.MIRANDA DE GAURAI	14/02/2024
90010/2024	00064	Dispensa de Licitação	446393	MANTEIGA		POTE 200,00 G	600	R\$24	COOPAHIMA - COOPERATIVA DOS AGRICULTORES E HORTICULTORES DO MARANHÃO	COMANDO DO EXERCITO	160103 - 50 BATALHAO DE INFANTARIA DE SELVAMA	18/03/2024
90157/2024	00009	Dispensa de Licitação	446384	MANTEIGA		POTE 200,00 G	25	R\$9,95	15.581.781 RENATA ROQUE DOS SANTOS	ESP-UNIV ESTADUAL DE CAMPINAS - UNICAMP	450161 - ESP-UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CAMPINAS	19/03/2024
90001/2024	00050	Dispensa de Licitação	446393	MANTEIGA		POTE 200,00 G	80	R\$26	COOPERATIVA DE TRABALHO E SERVICOS EM AGRICULTURA FAMILIAR - COOAPA	COMANDO DO EXERCITO	160105 - 24º BATALHAO DE INFANTARIA DE SELVA	27/02/2024

**PODER LEGISLATIVO****CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DA BARRA - MG**

Trav. Ary Brasileiro de Castro, n.º 242 - Centro - CEP.: 37.945-000 - Fone: (35) 3523-9101

CNPJ N.º 01.729.464/0001-04 / Inscrição Estadual: Isenta.

Email: compras@camarasaojosedabarra.mg.gov.brSite: www.saojosedabarra.mg.leg.br**SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO**

Empresa: L.A. Oliveira Comercial Ltda
CNPJ: 07.157.172/0001-12 Telefone: (35) 3523-5377
Endereço: Rua Lama nº 22 Bairro: Lamas
Município: São José da Barra / MG CEP: 37.945-000
E-mail: pomificadora lama 723@outlook.com

Item	Quant.	Unid.	Especificação	Marca	Valor Unit (R\$)	Valor Total (R\$)
01	15	Unidades	Bolo de Farinha de Trigo - Peso unitário de aproximadamente 320 gramas. Ausência de sujidades, parasitas, larvas, corpos estranhos. Não devem estar murchos e nem com aspecto envelhecido e nem mofados. Deverá ser acondicionado em embalagens limpas, devidamente fechadas, rotuladas e identificadas nos aspectos qualitativo e quantitativo, constando o peso líquido, prazo de validade, procedência de fabricação, informação nutricional e demais dados conforme as disposições da legislação vigente.	Fabricação Própria	R\$ 17,00	R\$ 255,00
02	15	Unidades	Bolo de Fubá - Peso unitário de aproximadamente 320 gramas. Ausência de sujidades, parasitas, larvas, corpos estranhos. Não devem estar murchos e nem com aspecto envelhecido e nem mofados. Deverá ser acondicionado em embalagens limpas, devidamente fechadas, rotuladas e identificadas nos aspectos qualitativo e quantitativo, constando o peso líquido, prazo de validade, procedência de fabricação, informação nutricional e demais dados conforme as disposições da legislação vigente.	Fabricação Própria	R\$ 19,00	R\$ 285,00
03	30	Quilograma	Pão de queijo de Polvilho - arredondado, tamanho padrão. Não devem estar murchos e nem com aspecto envelhecido, devendo ser produzido no dia da entrega. Deverá ser acondicionado em embalagens	Fabricação Própria	R\$ 41,00	R\$ 1.230,00



56

**PODER LEGISLATIVO****CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DA BARRA – MG**

Trav. Ary Brasileiro de Castro, n.º 242 - Centro - CEP.:37.945-000 - Fone: (35) 3523-9101

CNPJ N.º01.729.464/0001-04 / Inscrição Estadual: Isenta.

Email: compras@camarasaojosedabarra.mg.gov.brSite: www.saojosedabarra.mg.leg.br

			limpas e devidamente fechadas.			
04	25	Quilograma	Pão tipo Francês, de 50 g cada. Deve apresentar aspecto crocante, miolo poroso, não deve apresentar a casca tostada em excesso, produzido no dia da entrega. Ausência de sujidades, parasitas, larvas, corpos estranhos. Deverá ser acondicionado em embalagens limpas e devidamente fechadas.	Fabricação Própria	R\$ 16,90	R\$ 422,50
05	15	Pacotes	Biscoito de Polvilho, embalados em sacos plásticos transparente resistentes, 90% deve estar com suas características físicas intactas (não quebrados). No seu rótulo deverá conter informação nutricional por porção sobre glúten, ingredientes, data de fabricação, validade, lote. Produtos de fabricação própria, deverão apresentar data de fabricação e validade.	Fabricação Própria	R\$ 49,90 kg	R\$ 748,50
06	12	Cento	Mini salgado para festa – Enroladinho de presunto e mussarela, coxinha de frango, quibe, risole de carne moída, risole de presunto e mussarela, pão de queijo recheado de frengo.	Fabricação Própria	R\$ 45,90 kg	R\$ 550,80
07	8	Quilogramas	Presunto magro, cozido, acondicionado em saco plástico transparente (FATIADO).		R\$ 41,90	R\$ 335,20
08	8	Quilogramas	Queijo tipo mussarela, embalado em plástico transparente (FATIADO).		R\$ 62,90	R\$ 503,20
09	6	Unidades	Manteiga tipo vegetal, com sal, embalagens de 500g, com validade mínima de 3 meses na data da entrega.		R\$ 14,90	R\$ 89,40

TOTAL GERAL: _____**Observações:**

- 1- Não deve ser mencionada na cotação qualquer marca ou referência do produto cotado;
- 2- A cotação deve ser feita conforme a especificação fornecida;
- 3- Não será válida a cotação que se referir a produto diferente do especificado.
- 4- A empresa vencedora do certame deverá apresentar os documentos de regularidade.

Assinar caso não tenha interesse, somente.

Caso não tenha interesse em participar desta cotação favor declarar abaixo:

Responsável: _____

RG: _____

Data: ____/____/____